[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                     КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                              КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2021 года                                                                                                     № 19/116
	О назначении публичных слушаний              по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение, решением совета депутатов от 17.06.2020 № 12/77 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год.

2. Публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год провести в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Киришский район, д. Кусино, ул. Центральная, д. 20, кабинет совета депутатов в 1100 часов  30 апреля 2021 года.

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету                    об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год (в составе согласно приложению № 1):

3.1. Организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии             с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

3.2. Оповестить жителей муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области о назначении публичных слушаний, о приёме предложений по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год в газете «Кусинский вестник» и на официальном сайте Администрации Кусинского сельского поселения.
4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания по отчету           об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год в порядке согласно приложению № 2.

5. Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области обеспечивает опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений не позднее чем через 3 дня после                     его принятия, в средствах массовой информации, либо обнародование путем размещения копии документа на официальном сайте администрации муниципального образования кусинское.рф и газете «Кусинский вестник».
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник» и разместить
на официальном сайте администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам. главы администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Б.Б.Гласмана.
Глава муниципального образования
                                                       Н.Д.Татаринцева
Разослано: дело, прокуратура, администрация
Приложение № 1

к решению совета депутатов

муниципального образования

Кусинское сельское  поселение

Киришского муниципального района

от 14.04.2021 № 19/116
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год
	Председатель:

	Гласман Борис Борисович
	- Заместитель главы администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Татаринцева Нина Дмитриевна

	- глава муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Васильева Екатерина Геннадьевна
	- депутат совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Лебедев Владимир Михайлович

	- депутат совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Ловская Анжелика Александровна
	- ведущий специалист (главный бухгалтер) администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Павлова Ольга Васильевна
	- ведущий специалист администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

Приложение № 2

к решению совета депутатов

муниципального образования

Кусинское сельское поселение

Киришского муниципального района

от 14.04.2021 № 19/116
Порядок направления в комиссию по подготовке и проведению

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год
1. С момента опубликования решения совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района                     «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год» заинтересованные лица вправе направить                            в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год (далее – комиссия)                     свои предложения по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год (далее – предложения).

2. Предложения могут быть направлены по электронной почте на адрес администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение: «adm_kusino@mail.ru », представлены лично заинтересованным лицом, либо направлены   в письменном виде по почте (с пометкой «В комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год») по адресу: ул. Центральная, д. 20, д. Кусино, Киришский район, Ленинградская область, 187100. Прием предложений заканчивается за 5 рабочих дней               до даты проведения публичных слушаний.
3. Предложения должны быть логично изложены в письменном виде (напечатаны либо написаны разборчивым почерком) за подписью лица, их изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, отчества, адреса места регистрации и даты подготовки предложений. Неразборчиво написанные, неподписанные предложения,                                      а также предложения, не имеющие отношения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2020 год, комиссией                                    не рассматриваются. Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, так и магнитных носителях).

4. Направленные материалы возврату не подлежат.